
Dodatek ke smlouvě Č.2.
o odběru a zpracování bioodpadu

kterou dnešního dne uzavřeli:

FERTIA s.r.o.
Se sídlem: Martinské nám. 143/8, 674 01 Třebíč
lČ: 01421182
DIČ: CZ01421182
Zapsána v OR u KS v Brně v oddílu C, vložce 78014
Bankovní spojeni:
Zastoupena: Ing.. Jiřím jaloveckým, jednatelem společnosti
jako zpracovatel

·' l
. . .

a

Služby Blansko s.r.o.
Se sídlem Nám, Svobody 3, 678 24 Blansko
lČ: 65277333
DIČ: CZ65277333
Zastoupena: lng.Zdeňkem Grůnwaldem, M BA
jako původce

uzavÍrajÍ níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento dodatek ke Smlouvě o odběru a zpracování bioodpadu .

Dne 20.1.2020 uzavřela Fertia s.r.o. a Služby Blansko s.r.o. smlouvu o odběru a zpracováni
bioodpadu.

Tímto dodatkem se pro obě strany mění ustanovení VI. ,,Cena služeb a platební podmínky.

VI.
Cena služeb a platební podmínky

Ceny za převzetí a uloženi 1 tuny BRO:
Kód

odpadu Popis odpadu
02 01 03 Odpad rostlinných pletiv

KČ l tuna
bez DPH
950

V případě zjištěni při přejímce ze strany zpracovatele, že předmět smlouvy, tedy BRO,
obsahuje viditelně příměsi nevhodné ke zpracováni (kameni, stavební suť', pařezy, zbytky
živočišného původu, sklo, plasty, směsný komunálni odpad), je cena za tuto dodávku
navýšena o 50 %. V případě nadměrného znečištěni nebo znečištění nebezpečnými látkami,
může být tato dodávka BRO ze strany zpracovatele odmítnuta. Toto zjištěni bude
dokazováno formou fotodokumentace při přejímce a písemným záznamem do příjemky
příslušné dodávky.

Ceny za ostatní služby jsou uvedeny v aktuálním platném ceníku.
Ceny jsou platné do odvoláni.
Tuto částku je původce povinen zaplatit zpracovateli na základě dohody účastníků do 14 dnů
po obdrženi faktury zpracovatele, nedohodnou-li se strany jinak.



Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom.

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky.

V Třebíči dne 2c?µ7 ,,,,$o,.'1, Ur


